
 

 

 

 

 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      
S P R E N D I M A S 

DĖL UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO ĮSTATINIO 
KAPITALO DIDINIMO 

 
 2009 m. balandžio 24 d. Nr.TS-5.100 

Rokiškis 
 

 

                                                                                                                                                                      

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu ir UAB Panevėžio 

regiono atliekų tvarkymo centro 2009 m. kovo 27 d. raštu Nr.S-95,   Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti, kad  UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras (kodas- 300127004) 

padidintų bendrovės įstatinį kapitalą papildomais įnašais- 608000 Lt, išleidžiant 60800 paprastųjų 

vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė - 10 Lt.  

  2. Sutikti, įregistravus Juridinių asmenų registre UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo 

centro įstatų pakeitimą dėl įstatinio kapitalo padidinimo,  perimti  8482 akcijas, kurių kiekvienos 

nominali vertė - 10 Lt. 

3. Įgalioti  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti akcijų  

perdavimo- priėmimo sutartį ir kitus su tuo susijusius dokumentus.  

 

 

Savivaldybės meras                                                                      Almantas Blažys 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Sakavičienė,71429 

 

 

 

 

 


